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Flaga Mazowsza zagościła w Radomiu
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Decyzją Sejmiku Województwa Mazowieckiego, flaga województwa może być od teraz używana bez

ograniczeń, co do miejsca i czasu jako symbol służący identyfikacji i promocji województwa

mazowieckiego. W najbliższym czasie trafi do wszystkich mazowieckich samorządów. Władze Mazowsza

zachęcają mieszkańców do wywieszenia flagi.

Bądźmy dumni!

Flaga to symbol, który powinien jednoczyć, zaznacza marszałek Adam Struzik.

– Mazowsze to od lat najszybciej rozwijający się region w Polsce. Mamy więc z czego być dumni, bo nie byłoby tego

sukcesu bez pracy, zaangażowania i energii wszystkich jego mieszkańców. Flaga to piękny symbol silnego

województwa i nas wszystkich – mieszkańców Mazowsza. Zachęcam więc do jej eksponowania i wywieszania–

dodaje marszałek.

Dzięki decyzji radnych województwa mazowieckiego wizerunek flagi jest teraz bardziej dostępny.

– Od teraz mieszkańcy regionu, samorządy gminne i powiatowe oraz instytucje czy organizacje z Mazowsza mogą

swobodnie korzystać z wizerunku mazowieckiej flagi. – mówi wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Będzie mogła ona być wykorzystywana w celach identyfikacyjnych i promocyjnych, a także po uzyskaniu zgody Zarządu

Województwa Nazowieckiego umieszczona również na przedmiotach przeznaczonych do handlu.

Jak podkreśla radny województwa mazowieckiego Leszek Przybytniak,wywieszając flagę,  w symboliczny sposób podkreślamy

nasze przywiązanie do regionu



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

– Chcemy, aby flaga Mazowsza trafiła do mazowieckich domów, szkół i urzędów. Wkrótce do każdego sołectwa

zostanie dostarczona flaga województwa – dodaje radny.

Symbolika flagi województwa mazowieckiego nawiązuje do historycznego herbu książąt mazowieckich i przypomina, jak długa,

bogata i burzliwa była historia Mazowsza. Integruje i skłania do refleksji o naszych korzeniach. To symbol regionalnego

patriotyzmu i przywiązania do mazowieckiej kultury, tradycji, ale także troski o dobro wspólne.
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